

IŠVADA DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS ŠIAULIŲ R. ŠILĖNŲ MOKYKLOJE 2020 m.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarka, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601 „Dėl Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“, Valstybės ar savivaldybės įstaigos veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijomis patvirtintomis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170 „Dėl valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, ir atsižvelgiant į 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. V-146 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo“, Antikorupcinė komisija atliko korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas atliktas pagal Rekomendacijų kriterijus.

Kriterijus – „Padaryta korupcijos pobūdžio nusikalstama veika“.

Per analizuojamąjį laikotarpį (2020 metų sausio – gruodžio mėn.) Šilėnų mokykloje neužfiksuota korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, teisės pažeidimai, tarnybinė (drausminė) ar kitokia atsakomybė.

Mokykloje sudarytos galimybės darbuotojams, kitiems asmenims kreiptis ir informuoti Mokyklos direktorių ir / ar Antikorupcinę komisiją apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus tapataus pobūdžio, tačiau mažiau pavojingus teisės pažeidimus. Kreiptis ir informuoti galima raštu, telefonu, el. paštu.

Pranešimų apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus tapataus pobūdžio teisės pažeidimus Mokykloje korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo laikotarpiu negauta.

Išanalizavus Mokyklos veiklos sritis pagal parinktą korupcijos prevencijos pasireiškimo tikimybės nustatymo kriterijų, įvertinus esamą padėtį Mokykloje, darytina išvada, kad **Šiaulių r. Šilėnų mokykloje korupcijos pasireiškimo tikimybė yra maža.**